
TARIFS 2017

Chambres  avec  TV,  salle de bain,  toilette, Wifi  gratuite :

1/2  PENSION Pension  Complète
par personne par personne

54,00 € 70,50 € 81,00 €
75,00 € 60,00 € 72,50 €
97,00 € 55,00 € 67,00 €
108,00 € 55,00 € 67,00 €
119,50 € 55,00 € 67,00 €

36,50 € 44,00 €
44,50 € 54,50 €

Chambres  avec  lavabo  :  douche  et  wc  sur  palier wifi gratuite :

1/2  PENSION PENSION COMPLETE
par personne par personne

38,00 € 54,50 € 65,00 €
56,00 € 55,08 € 63,00 €

31,50 € 39,00 €
37,50 € 47,00 €

1/2  PENSION PENSION COMPLETE
par personne par personne

20,00 € 42,50 € 56,50 €
20,00 € 29,00 € 36,00 €
20,00 € 35,00 € 44,50 €

la gestion libre est possible mais n'est pas prioritaire dans les réservation

1/2  PENSION PENSION COMPLETE
par personne par personne

15,50 € 38,00 € 0,00 €
15,50 € 26,50 € 0,00 €
15,50 € 31,00 € 42,00 €

la gestion libre est possible mais n'est pas prioritaire dans les réservation

Prix du petit-déjeuner : 7,90 € Tous les prix sont TTC

Accueil  Ane  : 6,00 € Pré + complément

Accueil  Cheval  : 6,00 € Pré

4,00 € Complément (de 1€ à 4 € en fonction du complément)

HOTEL  2 **

Gîte d'étape (chambres de 2 à 6 places)

Gîte de groupe (dortoirs)

Enfants de 7 à 12 ans

1  Personne
2  Personnes

NUITEE par personne

Enfants de 7 à 12 ans

Enfants de - 7 ans
Enfants de 7 à 12 ans

Enfants de - 7 ans
Enfants de 7 à 12 ans

Enfants de - 7 ans
Prix par personne

Prix par personne

5  Personnes
Enfants de - 7 ans

3  Personnes
4  Personnes

NUITEE

NUITEE par personne

1  Personne
2  Personnes

NUITEE


